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نصبدوربینرویلباسحریمبان
مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان در گفت وگو با همشهری، آخرین وضعیت صیانت از تنفس گاه شهر را تشریح کرد

زینبزینالزادهگزارش
روزنامه نگار

یکشنبه  یکشنبه  1313 اسفند  اسفند 14021402- شماره  - شماره  90439043
اتوبوسجدیدبهمنطقه21رسید

محمدرضا پوریافر، شهردار منطقه۲۱ تهران: ۳٠دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی منطقه۲۱ افزوده 
شد و بناست ۱۰دستگاه اتوبوس در شهرک استقلال به پایانه آزادی، ۹دستگاه اتوبوس در شهرک شهرداری به 

پایانه آزادی و ۱۱دستگاه دیگر اتوبوس ها در تمامی خطوط منطقه در چرخه حمل ونقل قرار گیرد.

پایانپروژهریحانتاپایانسالجاری
مسعود نصرتی، شهردار منطقه۲۲: ۶۲پروژه در قالب طرح من شهردارم یک و در محدوده غربی تهران در 
سال جاری به اجرا در آمده است. پروژه توسعه بوستان ریحان در محدوده محله کوهک ناحیه۲ قرار دارد و 

طبق برنامه ریزی های صورت گرفته قرار است تاپایان سال جاری این پروژه به اتمام برسد.

دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران:

سامانهایبرایدریافتگزارشهای
مردمیراهاندازیمیشود

پس از راه اندازی قرارگاه اجتماعی در شهرداری تهران، علیرضا 
زاکانی، شهردار پایتخت نیز به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور 
در حوزه آسیب های اجتماعی شهر تهران منصوب شد که 
همین امر، جایگاه و اهمیت قرارگاه اجتماعی را نشان می دهد.

به گزارش همشهری، دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت 
آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران می گوید: در قرارگاه 
اجتماعی کلانشهر تهران مقرر شد تا با همكاری سازمان 
پسماند و دستگاه قضایی استفاده از کودکان زباله گرد توسط 
پیمانكاران ممنوع شود و این سازمان با کاهش تعداد پیمانكاران 
خود بتواند نظارت و پایش مستمر و دقیق تری را بر فعالیت آنها 

داشته باشد.
عبدالمجید رحمانی خاطرنشان می کند: همزمان سازمان 
پسماند اعلام آمادگی کرده تا از ظرفیت معتادان متجاهر 
بهبودیافته با هدف اشتغال زایی برای این عزیزان استفاده کند.

او ادامه می دهد: درنظر داریم یک سامانه یا شماره تلفن 
را معرفی کنیم تا شهروندان هم بتوانند انتقادات، نظرات 
و پیشنهاد های خود را در حوزه آسیب های اجتماعی به 
اطلاع دستگاه های مسئول برسانند و هم گزارش های خود 
را نسبت به وقوع این آسیب های اجتماعی در محلات خود به 
اطلاع شهرداری و سایر دستگاه های مرتبط با حوزه آسیب ها 
برسانند تا این موضوعات با اولویت بیشتری پیگیری شود. 
همچنین می خواهیم با همكاری سازمان های مسئول ازجمله 
صدا و سیما، مدل مطلوب مواجهه شهروندان با آسیب های 
اجتماعی ازجمله کودکان کار خیابانی، اعتیاد، تكدی گری 
و... را ارائه کنیم تا مردم در مواجهه با این آسیب ها با آگاهی 

بیشتری رفتار کنند.
رحمانی افزود: شهردار تهران در جلسات ویژه ای با مدیران 
مراکز ماده۱۶، امكان انتقال مرکز غربالگری به یک فضای 
بزرگ تر را که هم برای غربالگری بانوان و هم آقایان باشد، 
فراهم کردند و در مورد مددجویان فاقد مدارک هویتی هم برای 
تعدادی از این مددجویان اوراق شناسایی صادر شده و پیگیری 
صدور این اوراق شناسایی برای سایر مددجویان فاقد مدارک 
هویتی نیز ادامه دارد. وی برخورد شدیدتر با خانه های پلاک 
قرمز که متأسفانه به کانون فساد تبدیل شده بودند را از دیگر 
مصوبات قرارگاه اجتماعی دانسته و ادامه می دهد: تا به امروز نیز 
با هماهنگی فراجا و دستگاه قضایی، تعدادی از این خانه های 

پلاک قرمز شناسایی و ساماندهی این اماکن آغاز شده است.

خبر

سنواتفرهنگیانبازنشستهبهموقعپرداختشود
فرهنگیان به رغم وظیفه سنگینی که دارند جزو کم درآمدترین 
اقشارجامعه هستند و متأسفانه کم لطفی به این قشر حتی پس از 
پایان خدمتشان نیز ادامه دارد. بسیاری از فرهنگیان بازنشسته 
ازجمله خود من که پایان سال ۱40۱خدمتمان پایان یافته 
است هنوز سنوات خود را دریافت نكرده ایم درحالی که با توجه 
به تورم موجود اگر همین الان هم این مبلغ به ما پرداخت شود 
یقینا ارزش قبل را نخواهد داشت.از مسئولان درخواست داریم 

تا هرچه زودتر به این تخلف رسیدگی کنند.
معلمبازنشستهازاراک

درخواستتبدیلوضعیتنیروهایشرکتیادارهگازبهرسمی
عده ای از کارگران اداره گاز هستیم که نزدیک به 20سال در 
این اداره خدمت کرده ایم. با وجود این همه سابقه و خدمت 
متأسفانه نه قراردادمان به شكل رسمی تبدیل شده و نه از 
مزایای آن برخورداریم. مسلما درصورت بازنشسته شدن هم 
دریافتی ما کمتر از نیروهای رسمی خواهد بود. هر بارهم که 
درخواست تبدیل وضعیت کرده ایم کمبود بودجه را بهانه 
کرده اند درحالی که طی این سال ها افراد جدید به مجموعه اضافه 
و درهمان بدو امرهم با قرارداد رسمی مشغول به کار شده اند. 
درخواست داریم تا با تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی با سابقه 

به رسمی، عدالت را در حقشان اجرا کنید. 
عدهایازکارگرانشرکتیادارهگاز

ازخلقنقدینگیتوسطبانکهاجلوگیریشود
در خبرها می خواندم که 85درصد نقدینگی کشور توسط بانک ها 
ایجاد می شود. مسلما خلق نقدینگی بدون پشتوانه لازم و کافی 
به اقتصاد صدمه و به تورم دامن خواهد زد. یقینا مقابله با این 
روند اشتباه و غیرمنطقی جلوی رشد افسار گسیخته تورم را 

خواهد گرفت.
بهرامازتهران

ازتخلیهنخالهدرمکانهایغیرمجازجلوگیریشود
متاسفانه برخی افراد متخلف در مسیر جاده تلو اقدام به تخلیه 
نخاله های ساختمانی می کنند و این مسیر زیبا را تبدیل به 
انباشت نخاله کرده اند. گرچه هرازگاهی این مسیر پاکسازی 
می شود اما دوباره برخی با تخلیه نخاله ساختمانی منظره ای 
زشت را به وجود می آورند. از مسئولان تقاضای رسیدگی داریم، 
لطفا شرایط قانونی سخت تری برای مقابله با اینگونه افراد اتخاذ 
شود و یا شاید با نصب دوربین نظارتی و تعیین جریمه بتوان 

جلوی آنها را گرفت.
شریعتیازتهران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

تهرانحدود5هزارو918کیلومترمربع
فضایخارجازمحدودهشهری)حریم(
دارد.ازمحدودهحریمباعنوان
تنفسگاهشهرهمیادمیشودودرواقع
میراثیبرایآیندگاناست؛بنابراین
صیانتازحریمکلانشهریچون
تهرانیکضرورتاستکهدرادوار
گذشتهخیلیموردتوجهقرارنگرفته
وعدهایخاصبادستاندازیبهاین
محدودهاقدامبهساختوسازهای
غیرمجازکردند.علاوهبراین،مشخص
نبودنمرزحریمهمبهمحلمناقشه

شهرستانهایهمجوارتبدیلشده
وتجاوزبهحریمتهرانرافراهم
کردهاست.مدیریتشهریدردوره
ششمباتخریببناهایغیرمجاز
درحریمسعیدرصیانتداشت.
درگامبعدیهمنصبدوربینروی
البسهوخودروینیروهایشهربان
وحریمباندردستورکارقرارگرفته
کهطرحپایلوتعملیاتیشدهاست.
مسعودرنجبریان،مدیرعاملشرکت
شهربانوحریمبانشهرداریتهراندر
گفتوگوباهمشهریابعاداستفادهاز
دوربینهاینظارتیدرصیانتازحریم
راتشریحکردوعنوانکردکهاین
کاردرکشوربراینخستینبارتوسط

شهرداریتهرانانجامشدهاست.

نبودمدیریتیکپارچه
نبود نظارت و مدیریت یكپارچه، چالشی است که مدیران 
شهری برای کنترل و نظارت بر حریم با آن مواجه هستند؛ 
نمونه بارز آن اتفاقی بود که در حریم منطقه ۱8)ناحیه 7( 
رخ داد و عده ای افراد سودجو مجوز ساخت از شهرداری 
اسلامشهر را گرفتند، گرچه شهرداری تهران به شدت با این موضوع مقابله 
کرد، اما تعیین تكلیف مرز حریم با شهرستان های همجوار مانند شهر 
قدس، ری، اسلامشهر، قیام دشت و... از یک سو و مدیریت یكپارچه از سوی 

دیگر می تواند به صیانت از حریم پایتخت کمک کند.

دریافتمجوزبراینصبدوربین
از اوایل امسال موضوع استفاده از دوربین روی خودروها و البسه نیروهای 
شهربان و حریم بان شهرداری تهران پیگیری شد. این کار قطعا نیاز به 
مجوز از مراجع قضایی و انتظامی داشت که در نهایت اواخر پاییز موفق به 
دریافت مجوزها شدیم. شهرداری تهران نخستین ارگانی است که در حوزه 
خدمات شهری اقدام به نصب دوربین های نظارتی کرده و سبب می شود  

ماموریت های خود را با موفقیت و حساسیت بیشتری انجام دهند.

عملیاتیشدنطرحازاولاسفند
نصب دوربین روی البسه و خودروهای شرکت شهربان و 
حریم بان، یک طرح نوپاست و حتما نواقص و نقاط قوت دارد. 
برای شناسایی نواقص و ضعف ها نیاز بود طرح به صورت آزمایشی 
اجرا شود؛ از این رو مقرر شد از اول اسفند در مناطق ۶ و 7عملیاتی 
شود و پس از رفع نواقص، مسائل و مشكلات، دستورالعمل اجرایی 
آن تهیه و به مناطق ابلاغ شود. در تهران بیش از 450اکیپ 

شهربان و حریم بان داریم.

2دستگاهدوربینبرایهراکیپ
اکیپ های شهربان و حریم بان متشكل از یک دستگاه خودرو، 
یک راننده، یک نیروی اجرایی و یک سراکیپ است. یک دستگاه 
دوربین روی خودرو و یک دستگاه هم روی البسه سراکیپ نصب 
می شود. خودروها در مسیرهایی که مشخص هستند، تردد 
می کنند و نظارت به صورت آنلاین در مرکز مانیتورینگ صورت 
می گیرد. درصورت خاموش بودن دوربین، نیروهای مرکز 
مانیتورینگ از طریق بیسیم موضوع را به سراکیپ اعلام می کنند.

شناساییگلوگاههایفساد
مهم ترین هدف از نصب دوربین های نظارتی 
برخط روی البسه و خودرو های شرکت شهربان و 
حریم بان، صیانت از حریم تهران است، اما با این کار 
شفاف سازی  اقدامات و شناسایی و مسدود کردن 
گلوگاه های فساد هم انجام می شود. درواقع از طریق 
دوربین ها کارها به صورت هوشمند صورت می گیرد.

برخوردبامتخلفان
علاوه بر محدوده حریم، از طریق دوربین های 
نظارتی می توان وضعیت ساخت وساز در محدوده 
شهری را هم رصد کرد. رها کردن مصالح مقابل 
ساختمان های در حال ساخت همواره مورد گلایه 
شهروندان بوده است. اکیپ شهربان با تردد در 
معابر اگر با چنین مواردی برخورد کنند به مالک 
ساختمان تذکر می دهند و اگر مالک یا مالكان 

توجه نكنند برای آنها اخطاریه صادر خواهد شد.
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تعداد نيروهای حريم 
شركت شهربان

44
دستگاه

 تعداد خودروهای 
در اختيار
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نقطه

تعداد دوربين های نظارتی 
در گلوگاه های حريم


